PORTARIA

PORTARIA nº 013/2020 –SEMAS,  15 de JUNHO de 2020.
A Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Pedreiras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais e Conforme decreto nº 012/2019 de 15 de Abril de 2019.
RESOLVE: Art. 1º Nomear a Senhora KATLEN KAMYLLA
DE PAIVA DOS SANTOS, CPF nº 047.413.183-11, em
conformidade do Art. 67 da Lei 8666/93, para acompanhar e
fiscalizar o contrato Nº20190401-0032/2019-12 assinado em
01.04.2019 oriundo da Pregão Presencial nº 012/2019,
referente Contratação de Empresa Especializada na Prestação
de Serviços de manutenção (preventiva e corretiva) e acesso a
internet Fibra Ótica. Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
CERTIFIQUE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE Sabrina
Geniff Silva e Silva Secretaria Municipal de Assistência Social
Portaria nº 165/2019

PORTARIA nº 012/2020 –SEMAS, 15 de JUNHO de 2020.
A Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Pedreiras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais e Conforme decreto nº 012/2019 de 15 de Abril de 2019.
RESOLVE: Art. 1º Exonerar a Senhora MARDILEIA
SANTOS VALE, CPF nº990.125.023-49, em conformidade
do Art. 67 da Lei 8666/93, da função de acompanhar e
fiscalizar o contrato Nº20190401-0032/2019-12 assinado em
01.04.2019 oriundo da Pregão Presencial nº 012/2019,
referente Contratação de Empresa Especializada na Prestação
de Serviços de manutenção (preventiva e corretiva) e acesso a
internet Fibra Ótica. Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
CERTIFIQUE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE Sabrina
Geniff Silva e Silva Secretaria Municipal de Assistência Social
Portaria nº 165/2019

ANO VIII Nº 118 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2020 PAG - 01